



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GP Finans ApS
Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 31 93 99 92

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Gert Haugaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

GP Finans ApS
Håndværkerbyen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 31 93 99 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gert Haugaard Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at være holdingselskab for investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.238.173 mod -73.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.525 mod 22.917.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil have væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.238.173	-73
Andre driftsomkostninger	-2.006.981	-3.758
Driftsresultat	231.192	-3.831
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.047.538	36.672
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-969.829	123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.464	61
Andre finansielle indtægter	870.304	1.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.391.822	-13.146
Resultat før skat	-99.153	21.553
2 Skat af årets resultat	321.678	1.364
Årets resultat	222.525	22.917
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.708	0
Udbytte for regnskabsåret	0	55
Overføres til overført resultat	144.817	22.862
Disponeret i alt	222.525	22.917



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.848.894	2.601
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.763.894	2.720
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.001	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.617.789</u>	<u>5.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.617.789</u>	<u>5.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.875.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.194.332	3.537
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.856.201	4.332
Udskudte skatteaktiver	0	11
Tilgodehavende selskabsskat	1.007.307	0
Andre tilgodehavender	14.782.937	14.659
Tilgodehavender i alt	<u>27.715.777</u>	<u>22.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.634.895	16.559
Værdipapirer i alt	<u>15.634.895</u>	<u>16.559</u>
Likvide beholdninger	796.298	46
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.146.970</u>	<u>39.144</u>
Aktiver i alt	<u>49.764.759</u>	<u>44.465</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.789.750	1.712
Overført resultat	38.904.490	38.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55
Egenkapital i alt	40.819.240	40.652
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.868.442	2.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	69
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.982	0
Selskabsskat	0	670
Anden gæld	5.759.095	934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.945.519	3.813
Gældsforpligtelser i alt	8.945.519	3.813
Passiver i alt	49.764.759	44.465

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2019	125.000	0	40.471.715	55.000	40.651.715
Primokorrektion	0	1.712.042	-1.712.042	0	0
Korrigeret egenkapital 1.					
oktober 2019	125.000	1.712.042	38.759.673	55.000	40.651.715
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	77.708	144.817	0	222.525
	125.000	1.789.750	38.904.490	0	40.819.240



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	116
Andre finansielle omkostninger	1.391.822	13.030
	<u>1.391.822</u>	<u>13.146</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-333.036	-1.328
Årets regulering af udskudt skat	11.358	0
Regulering af tidligere års skat	0	-36
	<u>-321.678</u>	<u>-1.364</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor pengeinstitut i GP Finans ApS for følgende selskabers gæld, som pr. 30. september 2020 udgør 4.688 t.kr. Nordic Reed ApS, GP Ejendomme ApS, Isfabrikken ApS og Pro-Services A/S.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i GP Finans ApS, Pro-Services A/S og Isfabrikken ApS, som pr. 30. september 2020 udgør 2.868 t.kr., har selskabet stillet pant i Andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Andre værdipapirer		<u>t.kr.</u> 4.391



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


